Centro Universitário Salesiano – UniSales

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE MONITORIA - Nº
001/2024.

O Pró-Reitor Acadêmico do Centro Universitário Salesiano, Prof. Dr. Alexandre Cardoso
Aranzedo,  torna público o Resultado dos Aluno(a)s Classificado(a)s no Programa de
Monitoria Voluntária para o primeiro semestre de 2024:

Nome Completo: Curso:

Ane Emanoele Costa Ciências Contábeis

Camila Knack Barroca Valadao Administração

Carla Ferreira Miguel  Biomedicina

Danilo Fardin Dalmaschio Direito

Evellyn Coelho da Silva Psicologia

Freddy Lima de Rezende Fisioterapia

Giselli Sepulchro Frinhani  Psicologia

Hellen Vicensia de Oliveira Galdino  Fisioterapia

Isabela Sousmickt Farmácia

Israel de Souza Silva  Farmácia

Jaysla Souza dos Reis Enfermagem

Joana Viana de Alcântara  Enfermagem

João Lucas Nunes de Almeida  Filosofia

Karino Kawashima Guijansque de Sousa Direito

Karolina Souto Proescholdt de Brito Fisioterapia

Luana Lima Pereira  Farmácia

Lucas de Lima Nascimento  Sistemas de Informação

Lucas de Souza Soares  Farmácia

Luciano Cavalcanti Correa Educação Física

Luiz Alexandre Menezes de Souza  Biomedicina

Marinara Prates Ferreira  Enfermagem

Meyriellen de Paula Rodrigues  Ciências Biológicas

Murilo Gratz Galletti  Engenharia de Produção

Natalia Solera Clarindo Nutrição

Neemias Pessini Lacerda  Engenharia Civil

Robson Barbosa Costa Administração

Stephanny Teixeira Bento  Ciências Biológicas

Thales Telaroli Gonçalves   Engenharia Civil

Thamires Caroline de Oliveira Silva  Psicologia

Vitória Gomes da Silva  Psicologia

Yasmin Miller Ribeiro  Enfermagem

Vitória-ES, 19 de março de 2024.

 Prof. Dr. Alexandre Cardoso Aranzedo
Pró-reitor Acadêmico